

7 lipca 2008



Obchody 10-lecia województwa

W wyniku reformy administracyjnej 1 stycznia 1999 roku powstało jako jedno z szesnastu województw, województwo świętokrzyskie. Od tego wydarzenia mija 10 lat. Postanowiliśmy uczcić ten okrągły jubileusz obchodami, które zaplanowane są od 4 do 7 września tego roku. Chcemy w ten sposób utrwalać tożsamość województwa i pokazywać przywiązanie mieszkańców do ziemi świętokrzyskiej.

Szanowni Państwo,

W wyniku reformy administracyjnej 1 stycznia 1999 roku powstało jako jedno z szesnastu województw, województwo świętokrzyskie. Od tego wydarzenia mija 10 lat. Postanowiliśmy uczcić ten okrągły jubileusz obchodami, które zaplanowane są od 4 do 7 września tego roku. Chcemy w ten sposób utrwalać tożsamość województwa i pokazywać przywiązanie mieszkańców do ziemi świętokrzyskiej. Nieprzypadkowo hasło wybrane na 10 lecie kończy się słowami SPOTKAJMY SIĘ. Niesie ono przesłanie że nie jesteśmy sobie obcy – spotkamy się we wrześniu jak rodzina, przyjaciele, znajomi. Jest mi niezwykle miło poinformować, że współorganizatorami obchodów 10-lecia województwa świętokrzyskiego są: pani Wojewoda Bożentyna Pałka – Koruba i Prezydent Miasta Kielce Wojciech Lubawski, a także regionalne media: Echo Dnia, Gazeta Wyborcza Kielce, TVP 3 Kielce, Radio Kielce, Radio Plus, Radio Fama i Radio Planeta. Do współpracy zostały zaproszone wszystkie powiaty województwa świętokrzyskiego. Europejski Festyn Rodzinny to, w skrócie mówiąc, wielki przegląd osiągnięć wszystkich naszych powiatów i gmin: od zespołów śpiewaczych i tanecznych, poprzez rękodzielnictwo, na prezentacji najlepszych firm kończąc. Przedstawiam Państwu wstępny scenariusz obchodów. Choć od września dzielą nas miesiące, już dziś zapraszam na święto województwa, święto nas wszystkich, którzy 10 lat temu tak wyjątkowo i z taką determinacją walczyli o to, aby nasze świętokrzyskie znalazło się na mapie administracyjnej kraju.

*Adam Jarubas
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego*

[Program obchodów 10-lecia istnienia Województwa Świętokrzyskiego](#)